mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

TE30SK (S)
Senator 30 Elektro
TypenNr. 4330 084

Serie A

GERKT TE 30 SK
Schnittbreite 30 cm
Schritthihen 1.8-2,8-4-5,2 cm
Chassis Kunststoff
Rader 130/150 mn ¢
Priifzeichen VOE
MOTOR Einphasen-Wechselstrom
Spannung 220V
Nennstrom 4.1 A
Leistung 800 W
Schutzart IP 00
i Drehzahl 2860 1/min
Kondensator T wF
Gewicht ca. 13 kg

G8

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4330 084 Bezeichnung: TE 30 SK Gruppe: Senator 30 E Jahr: 86 Typ:

»

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4330 084 Bezeichnung: TE 30 SK Gruppe: Senator 30 E Jahr: 86 Typ:

Ersatzteile TE 30 SK {S)
Bild-Nr. Bestell-Nr, Einzelteil-Bezeichnung Stiickzaht
1 4330 050 Abdeckhaube mit Bild-Nr. 2, 3 1
2 4325 30% Deckel 1
3 4307 304 - Fenster - 1
4 4330 300 Chassis 1
5 - 113% 000 Motor 1
6 - 4319 226 Sichtscheibe 1
7a : 4384 307 Lifterhayhe 1
/b 4330 217 Bichtung 1
8 0015 661 Blechschraube B 6,3 x 25 4
g 1113 040 Kondensator 1
10 . 4325 018 Mitnehmertopf 1
" 4330 300 Messer 1
12 - 4325 621 Isolierschraube 1
13 4325 40 ' Mitnehmerfeder 1
14 4380 206 Klammer 2
15 0015684 - -  Linsenblechschraube BZ 4,2 x 13 Z -
113 4330 209 Dichtungsring 2
7 4325 052 Laufrad 130 ¢ mit Bild-Nr, 19 2
18 4325 052 taufrad 150 # mit Bild-Nr. 19 2
19 4325 562 Buchse 4
20 4330 011 Achse 2
21 4325 206 Bolzen Zz
22 4331 %7 Druckfeder Fa
23 4325 504 Hihenanzeige vorne 1
24 4325 505 - Hihenanzeige hinten 1
25 0020 698 Wellensicherung 12 4
26 4325 503 Rastknopf 4
27 002¢ 695 Wellensicherung 4.8 4
r1: S 4325 014 Griff 1
29 4012 a9a Spiratformschraube M 6 x 12 Z
30 433¢ 301 Schutzklappe 1
3 43230 307 Biigel 1
32 4330 102 Griff 1
33 €012 857 Linsenschraube A M 4 x 12 DIN 7985 4
n 4330 104 Achse 1
i 35 0820 694 Wellensicherung 2
36 0012 933 Halbrundschraube 4,4 x 15 2
] k73 4557 208 _Schelle 1
g 38a 3576 116 Steckhiilsengehduse t
; 38b - 3576 117 Flachstéckergehiuse 1
i 19 ~ 0015 687 Schraube BZ 4.8 x 19 DIN 7981 Fd
40 4330 069 Schﬂter—Ste«:kerkoﬂnnatmn 1
41 ‘0016 309 4Kt.-Mutter M 8 DIN 557 2
42 4325 010 - Handrad 2
43 4330 113 Griffunterteil 1
44 - 4330 015 Griffoberteil 1
45 0013 523 Halbrundschraube M 8 x 45 DIN 607 2
46 ‘0017 2715 Hohlscheibe 8.8/15 .. Z -
47 2016 716 FYiigeTmutter H 8 -z
48 - 4191 118 - Klammer: - - i . 2
49 4131 109 © Schlaufe - A
52 6012 149 . Zylinderschraube M 6 x 14 R
53 _ 0016 64t Hut-Mutter M 6 DIN 1587 P4
54 _ 4549 166 Halteklemme - 2
L1S - 3575503 - Mutchips - .3
56 4330 165 Drahthiige1 t
57 4543 200 Rotlenhalter 1
58 4589 207 Folle - ot N
59 ao18 710 Iylinderstift 6 x 20 DiN 7 1
60 4557 050 IugentTastung G1 0 1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4330 084 Bezeichnung: TE 30 SK Gruppe: Senator 30 E Jahr: 86 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stikckzahl
61 4330 014 Halter 1
62 0017 119 Scheibe 4,3 DIN 125 4
63 4330 216 Schenkelfeder 1
64 4330 103 Achse i
65 0020 656 Zackenring ZA 6 2
66 4361 403 6-kt.-Schliissel 1
n 4330 309 Schutzbiigel Tinks 1
72 4330 308 Schutzbiige1 rechts 1
-- 4684 050 Grasfangkorb 1
- 4330 219 Gebrauchsanweisung TE 30 SK

{Skandinavien) .
- 4557 026 Safemaric-Kabel fur Schweden 1

Anderungen aus technischen Griinden worbehalten.

Motorenersatzteile siehe TE 30 SK {i})

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

